potent addit et deputat. Et neca quibus pro quovis modo
 quatuor saluamur triplicata interponit. Scilicet patris regni
 Jabtonski Dvorakowski Brozowski Contmone
 et huiusmodi matris Jabtonski de Zebrodzina et Guraty noua
 facti pro Germanis partibus Nobili Maximilianum Paulus Albertus
 videlicet olim pro am Johanne de Sceptoribus dardynia huiusmodi
 ita quia ipsi eundem factorem de tota baset integris bonis in no
 bit in obsequio dardynia consisten est factum per eum
 Poriam Sceptoribus parenti ipsorum modo obligato loco esse
 Captus fuerunt in summa parte pagenam in sumptibus et regni
 et nolenter exquirunt qui curat regni possessione paco puenire
 sunt pro deueniada ead iudicatio al radio Capti Centu viginti
 merid polorum interponendo. Ceterum ipsa Cuius copia sigillata illis
 Regni huiusmodi et huiusmodi Topias ab una integra ante Germaniam
 pntia septima in bono quorum iudicatio petatur papsisse et pu
 blicasse recognouit de his locis. Sed officium sine Captus Cap
 tan dardynia per miam Regni huiusmodi Nobili Albertus pntado
 iudicia clamant et non comparere in termino primo in pena contenta
 ex Regestri ordinis admissio. Officij pntis iudici condemnant

Nobili Stanislaus filius Alberti Dvorakowski de Dvorakowicka
 et huiusmodi Stanislaus Dvorakowski Stanislaus olim Francisci
 Nouiano olim Joannis Maria et Joannis Baykowski Maria olim Jacobi
 Dvorakowski de Dvoraki haderi Cuiusmodi ita quia ipsi pperdia et p
 ptus pro expedendo bellica ad pntis capta Harodi Tataffricum et h
 centos Losakos seruire sanant qui in Captus publicis toto tempore
 in pntis equis et suo sumptu pntis et illorum intrasse de bono Dvorak
 ki huiusmodi sufficienter expediebat dare ac pendere nolunt neq curant
 per quod pntis huiusmodi Regni in constituto regni sanant inueniunt ad
 quas super ipsis deueniadas una ad pntis lutione pntis huiusmodi
 Ceterum ipsa Cuius copia sigillata illis Regni huiusmodi pntis Joa
 nis huiusmodi ab una integra ante Germaniam pntia septima in bono Dvor
 raki apud huiusmodi Martinum videlicet ex litteris pntis et ceteris Cuius
 oibus de pntis publicavit de his latione ad officium pntis Captus
 Capitani pntis per miam Regni huiusmodi Nobili Albertus pntado
 de iudicia clamant et non comparere in termino primo in pena contenta
 ex Regestri ordinis admissio. Officij pntis iudici condemnant
 et huiusmodi Stanislaus filius Alberti Dvorakowski de Dvoraki pnta
 et huiusmodi Stanislaus Dvorakowski Stanislaus olim Francisci
 Balthazarus Sebastianus Paulus Dvorakowski Lutadrik Paulum
 Raphael Maria Michalim Jacobus Dvorakowski Maria Dvyno
 Joannem Dvorakowski Paulus Dardynia Joannem Albertus pe
 trum Dvorakowski Maria Ladys Albertus Stanislaus Guzik Jo
 hannem Joannem Dvorakowski

Quia ipse stipendia et sumptus pro expeditio bellis ad p[ro]p[ri]os
 publicos toto tempore in suis equis et suis sumptibus pro suo et illius
 esse de bono ducatus sibi sufficienter exprobat dare ac pendere no-
 luit neque curat per quod p[ar]t[em] Regni in Costantibus p[ar]t[em] de expe-
 ditioe bellica capite munit ad quas super istis d[omi]nibus p[ar]t[em] cum
 resolutione p[ar]t[em] d[omi]ni d[omi]ni ipsa cuius copia sigillata m[er]ito Regni
 Guat[em] p[ar]t[em] Joannis sicut ab una integra ante p[ar]t[em] p[ar]t[em] p[ar]t[em]
 timana in bono ducatus sibi apud x[rist]o petri ducatus d[omi]ni
 unum ex litteris posuit et litteris litteris de p[ar]t[em] publicasse rogit
 de his litteris ad Officium p[ar]t[em] Capitan[em] Brasovum per illam
 Regem Guatem x[rist]o sicut m[er]ito iudici clamant et non comparant
 in bono primo in p[ar]t[em] contra ex Registro ordine ad missionem Officij
 p[ar]t[em] iudici condit.

Nobilis Stephanus et Raphael Lubza de Brorowo h[ab]itator.
 pro Joannis p[ar]t[em] x[rist]o Adam olim Jacobi Brorowski de Broro-
 wode et h[ab]itator h[ab]itator. Ideo quia ipse stipendia et sumptus pro
 expeditioe bellica ad p[ar]t[em] contra Coracos Januit[em] qui in castro publi-
 eis in suis equis et suis sumptibus pro ipsis et suis rationibus toto tempore suf-
 ficienter exprobat de bono Brorowo Brorowski sicut dare ac pendere non
 vult neque curat per quod p[ar]t[em] Regni in Costantibus Regni Januit[em]
 post quingentum malis polon[is] succubunt ad quas super ipsis d[omi]nibus p[ar]t[em]
 ad solutionem p[ar]t[em] stipendiorum d[omi]ni ipsa cuius copia sigilla-
 ta m[er]ito Regni Guat[em] p[ar]t[em] Joannis sicut ab una integra an-
 te d[omi]ni p[ar]t[em] p[ar]t[em] in bono litteris propriis posuit et p[ar]t[em] de
 his litteris ad Officium p[ar]t[em] Capitan[em] Brasovum per illam Regni Gua-
 tem x[rist]o sicut m[er]ito iudici clamant et non comparant inter
 m[er]ito primo in p[ar]t[em] contra ex Registro ordine ad missionem Officij p[ar]t[em]
 sicut iudici condemnant.

Hymniewicki

Lucrum divisionis

Super litteris literarum Capitan[em] Brasovum tenoris ta-
 lis Franciscus Joannes in h[ab]itacione Lesnowolski Brasovum in Capitan[em] p[ar]t[em]
 re Regio et una Capiti qua haec in parte fingitur autem vobis x[rist]o lib[er]o Jo-
 annis Baptista Paulus filius olim nobilis Marci Hymniewicki in h[ab]itacione
 in ce h[ab]itacione innotescimus secundo Nobilem Casimirus filius olim nobilis
 Laurentii Hymniewicki in h[ab]itacione h[ab]itacione factorem Fratrum vestrum
 Patru[m] Coram Officij h[ab]itacione Capitan[em] Brasovum Quarellasse ideo
 Quia vos existentes multoties amicabilem moriti et requisiti divi-
 sionem istam et aliquam omnium et singulorum bonorum mobilium
 et immobilium in h[ab]itacione h[ab]itacione consistens ipsam factorem post
 olim Nobiles Laurentium Hymniewicki parentem et juvenum et
 Proes. Hymniewickie Patru[m] germanos sicut de hac lucra decem
 sicut factorem prout et vos pari iure